मुबंई विद्यापीठ

भाडे तत्वावर वाहने पुरवठा करण्याबाबत

मुंबई विद्यापीठाच्या परिक्षा आणि इतर कार्यालयीन कामकाजासाठी दिनांक १ डिसेंबर, २०१५ ते दिनांक ३० नोव्हेंबर, २०१६ या एक वर्षाच्या कालावधीकरिता तसेच संबंधित कंत्राटदाराची सेवा समाधानकारक आढळल्यास एक वर्षाच्या कालावधीनंतरही वाढ करण्यात येईल या तत्वावर डिझेल किंवा पेट्रोलवर चालणारी वाहने पुरेशा संख्येने (कमीतकमी २० ते २५ वाहने) (टाटा सुमो, बोलेरो, क्वॉलीस, इंडिगो कार्स, टेम्पो -(टाटा-४०७) इत्यादी विनावातानुकुलित तसेच इंडिगो, क्वॉलीस,बोलेरो, इन्होव्हा, होंडा सिटी, टोयोटा कोरोला इत्यादी वातानुकुलित) तसेच मासिक भाडे तत्वावर वाहने पुरविण्याची क्षमता असलेल्या अनुभवी व सक्षम वाहत्क कंत्राटदाराकड्न विहित नमुन्यात सिलबंद निविदा टु बीड पध्दतीने (Technical and Commercial) उपरोक्त कालावधीकरिता मागविण्यात येत आहेत निविदा अर्ज (अटी व शर्तिसह) रोखपाल, वित्त व लेखा विभाग, तळमजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२ येथे, रु ५०/- (ना परतावा) भरुन कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी १० ३० ते २ ३० वाजेपर्यंत दिनांक २४/०८/२०१५ ते १४/०८/२०१५ पर्यंत उपलब्ध होतील.

विहीत नमुन्यात भरलेल्या सिलबंद निविदा आवश्यक ती कागदपत्रे तसेच इसा-या रक्कमेपोटी वित्त व लेखा अधिकारी यांच्या नावे असलेला बँकेचा धनाकर्ष (डिमांड ड्राफ्ट) इत्यादिसहित दि १५/०९/२०१५ पर्यंत सायंकाळी ४ ३० वाजेपर्यंत सहायक कुलसचिवांचे कार्यालय, सामान्य प्रशासन विभाग, कक्ष क्र १२१, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ मुख्य इमारत, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ येथे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी स्वीकारण्यात येतील तसेच प्राप्त झालेल्या सिलबंद निविदा संबंधित ठेकेदार किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींसमोर दि २२/०९/२०१५ रोजी सकाळी ११ ०० वाजता सर फिरोजशहा मेहता व्यवस्थापन परिषद सभागृह, पहिला मजला, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ येथे उघडण्यात येतील सदरहु माहिती विद्यापीठाचे संकेतस्थळ www.mu.ac.in वर उपलब्ध आहे अधिक माहितीसाठी सहायक कुलसचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, कक्ष क्र १२१, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२ यांच्याशी संपर्क साधावा

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठ प्रशासन राख्न ठेवित आहे

> सही/-डॉ. एम.ए.खान कुलसचिव

मुंबई - ४०० ०३२ दि. १० ऑगस्ट, २०१५

UNIVERSITY OF MUMBAI

VEHICLES ON HIRE BASIS

Sealed Tenders in two seperate envelope (Technical and Commercial) are invited from reputed and experienced transport contractors having minimum twenty to twenty five vehicles i.e. (Tata Sumo, Bolero, Qualis, Indigo Cars, Tempos (Tata 407) etc – Non A.C. and Indigo, Qualis, Bolero, Innova, Honda City, Toyota Corolla etc – A.C.) run on diesel or petrol, on hire basis for the University examinations work and other office business for a period of one year starting from 1st December, 2015 to 30th November, 2016 and extendable for further period subject to satisfactory report of the concerned. Further, the vehicles are also required on monthly contract basis. Blank Tender Forms along with the enclosures are available against the non refundable payment of Rs.50/- in cash, in the office of the Cashier, Cash Unit, Room No.12, Ground Floor, University Main Building, M.G. Road, Fort, Mumbai - 400 032 on all working days from 10.30 a.m. to 2.30 p.m. from 24/08/2015 to 14/09/2015.

The tenders duly completed in all respects along with the necessary documents, as specified in the enclosures of the Tender Forms and the Earnest Money Deposit through Demand Draft of the Bank drawn in favour of the Finance & Accounts Officer, University of Mumbai, should be submitted to the Assistant Registrar (GAD), First Floor, Room No.121, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032 during the working hours latest by 15/09/2015 till 4.30 p.m.

For detail information, kindly contact the Assistant Registrar (GAD), First Floor, Room No.121, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032 during the office hours on any working day. The tenders received for the purpose, shall be opened in presence of the tenderers or their representative on 22/09/2015 at 11.00 a.m. in Sir Phirozshah Mehta Management Council Hall, First, Floor, Fort, Mumbai – 400 032. The said information is also available on the University website www.mu.ac.in

The University of Mumbai has reserved all the rights either to accept or reject any one or all the tenders received for the purpose, without assigning any reasons whatsoever.

MUMBAI – 400 032

Date: 10th August, 2015

Sd/-Dr. M. A. Khan REGISTRAR